
ZARZĄDZENIE Nr 0050/129/23 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

 
 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. 
w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 513 z późn. zm.), § 19 pkt 1 i § 21 Uchwały  
Nr XLVI/863/22 Rady Miasta Tychy z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie budżetu miasta Tychy 
na 2023r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2023. 

 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501076

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:33:15



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 959                   1 959                   1 400                   1 400                   

75022

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 114                      114                      -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    114                      -                    -                    

4260 zakup energii 103                      -                    -                    -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

11                        -                    -                    -                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) -                    -                    1 400                   1 400                   

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    1 400                   

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                    -                    1 400                   -                    

75085

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 1 845                   1 845                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    1 845                   -                    -                    

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

1 845                   -                    -                    -                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 9 000                   9 000                   5 000                   5 000                   

75416 Straż gminna (miejska) 9 000                   9 000                   -                    -                    

w ramach środków na działalność bieżącą Straży 

Miejskiej w dyspozycji:

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    5 000                   -                    -                    

4270 zakup usług remontowych 5 000                   -                    -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    4 000                   -                    -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

4 000                   -                    -                    -                    

75421 Zarządzanie kryzysowe -                    -                    5 000                   5 000                   

4270 zakup usług remontowych -                    -                    -                    5 000                   

4260 zakup energii -                    -                    5 000                   -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 3 490                   3 490                   -                    -                    

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 200                      200                      -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    200                      -                    -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

200                      -                    -                    -                    

90005

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 1 790                   1 790                   -                    -                    

4047 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                    1 580                   -                    -                    

4217 zakup materiałów i wyposażenia -                    115                      -                    -                    

4367 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

115                      -                    -                    -                    

4447 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

1 580                   -                    -                    -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

Teleinformatycznego Centrum Bezpieczeństwa

 - Straży Miejskiej 

w ramach środków na działalność bieżącą 

Centrum Usług Wspólnych

Załącznik

do Zarządzenia Nr 0050/129/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 24 kwietnia 2023r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej.

POWIATGMINA

Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta w dyspozycji Wydziału 

Administracyjnego

w ramach zadania pn. "Śląskie. Przywracamy 

błękit. Kompleksowa realizacja Programu 

ochrony powietrza województwa śląskiego", w 

tym: 

w ramach środków na obsługę administracyjną 

systemu gospodarki odpadami komunalnymi

w ramach środków na działalność bieżącą Rady 

Osiedla "R-2"

 - Wydziału Administracyjnego 

 - środki Programu LIFE

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501076

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:33:15



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINA

Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

4049 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                    85                        -                    -                    

4219 zakup materiałów i wyposażenia -                    10                        -                    -                    

4369 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

10                        -                    -                    -                    

4449 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

85                        -                    -                    -                    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 500                   1 500                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na oświetlenie świąteczne -                    1 500                   -                    -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

na utrzymanie systemu sterowania oświetleniem 

ulicznym

1 500                   -                    -                    -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 100 338               100 338               -                    -                    

92601 Obiekty sportowe 100 338               100 338               -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    1 500                   -                    -                    

4530 podatek od towarów i usług (VAT) -                    3 000                   -                    -                    

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

1 500                   -                    -                    -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

3 000                   -                    -                    -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

z zadania inwestycyjnego pn. "Wyposażenie 

obiektu Stadionu Zimowego w kurtyny p.poż."

Plan po zmianie wynosi 114.162,- zł

-                    95 838                 -                    -                    

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

na zakup kontenerów szatniowych - Orlik przy 

ul. Wejchertów

Plan po zmianie wynosi 455.838,- zł

95 838                 -                    -                    -                    

114 787             114 787             6 400                 6 400                 

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

WYDATKI OGÓŁEM

 - środki własne miasta

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501076

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:33:15

http://www.tcpdf.org

